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Sammanfattning
Många erfarna och duktiga styrelsemedlemmar avgick under året 2022 och en till
stor del ny styrelse fick rivstarta inför öppningen av våra nya planer på Hästhagen.
Som tur var så hade även fritidsförvaltningen lite svårigheter och planerna blev
någon månad försenad. Vid det laget hade alla nya hittat sina fötter och hästhagens
öppningsevenemang och starten på träningarna blev en succé. Ett fint nytt blad efter
år av coronabesvär, för få planer i Malmö och glaskross i sanden. Vi förlängde både
vår vinter- och sommarsäsong och det har underlättat enormt i vårt arbete.
Styrelsemötena känns nu betydligt mindre stressade och vi kan fokusera på det
långvariga planerandet istället för att lägga energi på att påbörja och avsluta
terminerna.

De olika delarna av styrelsearbetet rullar på jättebra. Trots nya träningsansvariga så
har träningarna skötts galant. Nya upplägg, frånvaro av tränare och nya planer har
lösts jättebra med uppskattade extraträningar och en omstrukturerad
träningsbubbla. De vuxna har även lämnat plats åt barnen under våra vinterträningar.
Vi hoppas att vår utökade satsning på den fronten ska i längden leda till större
investeringar från Malmö stad i beachvolleyboll och förhoppningsvis en ny hall med
tiden. Junioransvariga har haft mycket nöjda barn och under KUL i Malmö veckorna
har många nya kommit och prövat på vår sport. Vi hoppas att de hittar in i vår
verksamhet via vår nya fina hemsida som moderniserat vår kommunikation på ett
snyggt sätt. Vår styrelse kan även stoltsera med Volleybolls Sveriges kanske mest
ordentliga tävlingsansvariga. Aldrig förr har våra tävlingar, om ens några
beachtävlingar i Sverige, skötts på ett så utomordentligt sätt.

Med de flesta styrelsemedlemmarna kvar från förra året så hoppas vi att 2023 blir ett
av våra mest framgångsrika år någonsin. Planerna på Hästhagens IP utnyttjar vi  mer
och mer med fler kul evenemang som förhoppningsvis mynnar ut i att Sverige eliten
kommer och besöker oss under ett Swedish Beach Tour stop i sommar.
Förhoppningen från oss, volleybollförbundet och Malmö stad finns att det kan leda
till internationella tävlingar i Malmö. Som stolt ordförande hoppas jag att detta
tänder en beachglöd hos många och att vi får se allt fler leka med oss i sanden.
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Styrelsen
Styrelsen har bestått av:

● Ordförande Tomas Kesek
● Kassör Annika Rasmusson
● Sekreterare Sara Martinsson
● Ledamot Freja Nyberg
● Ledamot Johannes Hedström (fr.o.m. augusti 22)
● Ledamot Rahand Hage (tom augusti 22)
● Ledamot Emil Lindeberg
● Ledamot Nahid Pordel
● Ledamot Adam Sundström
● Ledamot Simon Levin
● Ledamot Hampus Forsberg
● Ledamot Therese Hågerup

Samt suppleanter:
● Johanna Falk
● Niklas Johansson
● Karl Bacos

Övriga förtroendeposter
Valberedningen har bestått av:

● Malin Åkerström
● Linnea Ransch
● Daniel Stevberg

Revisor:
● Sofi Häckter

Se styrelsen och dess poster på vår webbsida www.malmobeachvolley.se/ommbc
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Ledning och styrning
Från och med detta förra årsmöte så hade vi skapat en ny post i styrelsen, nämligen
materialansvarig. Detta har tidigare varit en till styrelsen löst associerad roll, men vi
tyckte att denna roll var så pass viktig att den förtjänade en fast plats i styrelsen.
Både Adam och resten av styrelsen har varit nöjda med detta och vi kommer att
behålla posten.

Medlemmar och licens
Vårt fortsatta arbete med att använda Idrottonline som det enda
medlemshanteringssystemet fungerar bra, där vi både har närvarorapportering och
faktureringsunderlagen samlat. LOK-appen som varit kopplad till
närvarorapporteringen har det vid tidigare uppdateringar varit mycket strul med, men
funkar nu bra och gör rapporteringen enklare för oss.

Nedan följer tabeller för medlemsantal och licenser. 2022 har vi totalt 394
medlemmar varav 161 är män och 233 är kvinnor.

Antal medlemmar 2022 2021

4-6 år 0 0

7-12 år 20 27

13-19 år 76 80

20-25 år 18 38

26-40 år 210 246

41-50 år 53 53

51-60 år 16 11

61 - uppåt år 1 0

Totalt: 394 455

Tabell 1. Antal medlemmar i föreningen, år 2021-2022.
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Antal medlemmar 2020 2019 2018 2017

4-6 år 5 8 0

7-12 år 38 27 16

13-19 år 67 38 48

20-25 år 35 17 31

26-64 år 310 309 358

61 - uppåt år 1 0 0

Totalt: 478 399 400 453

Tabell 2. Antal medlemmar i föreningen, år 2017-2020.

År 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013

Antal medlemmar
med tävlingslicens

148 138 155 120 188 172 195 246 213 232

Tabell 3. Antal medlemmar med tävlingslicens, år 2013-2022.
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Träning
Malmö Beachvolley Club har organiserat träning under våren och höstterminen på
Hyllie Sportcenter samt under sommaren på Hästhagens IP. Det största som hände
på träningsfronten 2022 var planerandet inför samt nyttjandet av vår nya arena
Hästhagen IP. Pga förseningar med planbygget på Hästhagen blev träningsstarten
framskjuten med ett par veckor. Vi fick inviga Hästhagen med träningsstart 23 maj.
Officiell invigningsfest med Kung/drottning av sand anordnades i juli. Medlemmarna
erbjöds till en mindre kostnad erhålla nyckeltaggar till planerna vilket möjliggjorde
mycket spontanspel.

Under sommarveckorna var det ofta träningspass som blev utan tränare. För att
kompensera medlemmarna för detta anordnade vi extraträningar under
augusti/september där medlemmarna fick möjligheten att anmäla sig till 3 extra
träningstillfällen där vi hade bokat in några av våra mest rutinerade tränare. Detta var
mycket uppskattat. Under dessa träningsfria månader anordnade vi även lite
evenemang på Hästhagen. “Torsdags-turre” där olika upplägg på
mixturneringar/queen/kingofthecourt spelades

Under sommaren fattades beslut att förändra schemaläggningsprocessen samt
träningsperioderna. Den främsta anledningen till det var att underlätta för styrelsen
som tidigare fått dra ett tungt lass med fyra olika träningsperioder samt ett
tillvägagångssätt med gruppsättning som krävde mycket tid och tankearbete. Beslut
fattades om att testa att istället ha endast två träningsperioder som skulle sträcka
sig över längre tid. Förändringen med schemaläggningen innebar att fasta tider för
olika Sats-grupper sattes innan anmälningsperioden. Medlemmarna som ville träna
sats kunde nu alltså redan i förväg veta vilka tider de olika grupperna tränade och
kunde därför säga nej till sådana grupper som var satta på tider de inte kunde träna.
Motionsgrupperna sattes enligt tidigare praxis. Ett nytt arvode sattes för
tränaruppdrag där lönen höjdes för att göra det mer attraktivt för fler personer att
vara tränare.

Inför hösten var det ett stort intresse för att träna med oss. Pga att Hyllie endast har
3 planer kunde inte alla som anmält sig erbjudas plats i träningsgrupp. Cirka 40
personer erbjöds inte grupp utan ställdes på reservlista utifall avhopp skulle ske.
Flera av dessa personer, ffa kvinnor, kunde under terminen erbjudas plats i en
träningsgrupp pga att det var många avhopp. En potentiell anledning till den stora
mängden avhopp kan bero på generösare villkor för byte av grupp och återbetalning
vid avhopp.
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En svårighet vi stod inför i början av hösten var att tillgången på rutinerade tränare
som vill ta sig an flera pass i veckan minskat drastiskt. Vi behövde därför förlita oss
på att medlemmarna ställde upp som tränare. Då det fanns ett begränsat intresse för
detta kunde vi inte utse “reservtränare” till träningspassen, ett koncept vi använt oss
av tidigare under våren för att underlätta för huvudtränaren när den fick förhinder. Det
hela visade sig tyvärr inte gå ihop enligt vad vi önskat och det var fler pass som var
utan tränare även under hösten.

Under hela året erbjöd vi tränarna “tränarsöndagar” vilket är workshops kring
träningsupplägg för att ge tränarna mer kunskap om hur de kan lägga upp träningar,
feedback osv. Det har främst varit Johanna Falk som ansvarat för dessa men under
hösten var Petter Bosrup också ledare för dessa.

På styrelsefronten har det skett många förändringar under året. På årsmötet ersattes
de tidigare utomordentliga träningsansvariga Malin och Tomas, med bravur av Freja
och Ray. Redan efter sommaren efterlystes dock en ersättare för Ray som ville flytta
till Göteborg för att satsa helhjärtat på beachvolleybollen. Han ersattes då av
eminente Johannes som kom att bli Frejas nya parhäst under hösten.

Antalet medlemmar som tränat med oss varje vecka de olika träningsperioderna
presenteras i tabellen nedan.

Period Träningsgrupper Träningsdeltagare Aktiva tränare

Vår 33 (27 seniorgrupper, 6 juniorgrupper) 216 senior + 49 junior 35

Sommar 35 (29 seniorgrupper, 6 juniorgrupper) 230 senior + 50 junior 37

Vinter 31 (25 seniorgrupper, 6 juniorgrupper) 194 senior + 46 junior 60

Tabell 4: Träningsgrupper fördelat under 2022.

Period Träningsgrupper Träningsdeltagare Aktiva tränare

2020 2021 2020 2021 2020 2021

Vår 27 0 230 0 44 0

Maj/juni 29 27 230 233 14 18

Juli/aug 22 14 140 120 9 13

Höst 32 32 275 270 37 33

110 73 975 623 104 64

Tabell 5: Träningsgrupper fördelat under föregående perioder.
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Plan 2023

Inför den kommande säsongen ser vi en risk att ovan trend med färre Sats spelare
som är intresserade av att vara tränare fortsätter. En följd av detta kan bli att vi
tvingas minska antalet Motionsgrupper och öka antalet Fritt spel. Då det inte går att
härleda minskningen av tränare till det förändrade upplägget av antalet perioder per
år fortsätter vi med det nya upplägget. Detta innebär att säsongen börjar redan i April
och slutar i September med ett uppehåll vecka 29-32. Under den kommande
säsongen planerar vi att inviga en ny roll, Petter Bosrup kliver in som klubbtränare
med syftet att i större utsträckning stötta upp de spelare med tränaransvar som har
behov för mer support.

I förebyggande syfte har har klubben både skickat ut en formulär för
intresseanmälan och kontakt potentiella spelare direkt om att sommarjobba som
tränare under den kommande terminen.

För att kompensera grupper som haft många träningar utan tränare under
vinterperioden planeras extraträningar erbjudas under uppehållet mellan vinter och
vår/sommarperioden. Detta är ett koncept som uppskattades under sommaren och
som vi planerar att fortsätta med för att enklare kunna kompensera för missade
träningar.
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Juniorer
Den gamla Barn- och ungdomsverksamheten (BoU) fick nytt namn: Juniorer!
Föreningens ökade fokus på juniorverksamheten under 2022 har fått god effekt.
Under sommarmånaderna var vi hela 50 st juniorer i våra träningsgrupper vilket är en
ökning på 20% mot samma period föregående år.

Träning
Under höstterminen har vi utökat antalet träningspass inomhus till våra juniorer med
ytterligare 2 st pass per vecka vilket gör att vi nu haft hela 8 st träningspass fördelat
nu på både vardagar och helger.

Kul i Malmö
Vi har framgångsrikt deltagit i projektet Kul I Malmö under sommar-, höst och
sportlov där våra juniorer varit ledare för andra barn och ungdomar i malmö som är
nyfikna på beachvolleyboll.

På sportlovet har vi samarbetat med både Malmö stad och Hyllie sportcenter.
Hyllie sportcenter anordnar öppet hus under sportlovet som ger möjligheter till barn
mellan 6-12 att prova på samtliga idrott som finns på sportcentret.  Hyllie
sportcenter sponsrat oss med banor för 12 timmar där vi tillsammans med andra
verksamheter bla. padel, bordtennis mm fick delta och presentera vår verksamhet för
Malmös juniorer.

Stars and talents
Vi har anordnat en tävling för juniorer som blev mycket uppskattad och som fick
namnet Stars and Talents.

En tävling där våra lovande juniorer fick tävla tillsammans med våra mest erfarna
seniora spelare. Syftet med tävlingen var att öka möjligheterna för mentorskap inom
föreningen samt hjälpa våra unga talanger att våga ta steget ut i
tävlingssammanhang.
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Tävling
Under 2022 har vi äntligen haft ett relativt normalt och ostört tävlingsprogram efter 2
år av covid-störningar. Tävlingarna under våren rullande på första tävlingarna
utomhus blev inte riktigt som planerat. En tävling blev först inställd och sedan med
kort varsel framflyttad pga att färdigställandet av Hästhagens IP var försenat.
Därefter flöt tävlingsprogrammet på som planerat på vår nya och härliga anläggning
på Hästhagen.

På grund av all osäkerhet med Hästhagens IP och ett tajtare tävlingsprogram pga
förseningarna så beslutades det att inte försöka få till något seriespel i år.
Istället arrangerades lite mer sociala events med olika tävlingsformat under mitten
av augusti fram till mitten av september som var uppskattade.

Under 2022 valde vi också att inte försöka anordna någon Swedish Beach Tour
tävling eftersom det länge var osäkert med Hästhagen.

Under 2022 har vi börjat använda oss av resultatrapportering verktyget beachlive
(beachlive.se) vilket underlättat arbetet för våra TLs (tävlingsledare) som slipper sitta
och rapportera in resultaten. Beachlive verktyget har också gjort det mycket lättare
att vara domare och hålla ordning på resultaten. Under sommaren såg vi en trend i
dalande antal deltagare under sommaren främst på damsidan för våra SBT 1* och 2*
tävlingar, med en helt inställd tävling samt de andra hade alla färre än 10 deltagande
lag (av 12 möjliga).

2022 har precis som tidigare år varit svårt att hitta frivilliga tävlingsledare som ställer
upp för klubben trots att tävlingar är något klubben starkt efterfrågar. Utan
tävlingsledare kan vi inte ha tävlingar. Klubben vill därför rikta ett stort tack till alla
som engagerat sig som tävlingsledare i sommar och ett extra stort tack till Tindy
Levrin som ställde upp som tävlingsledare många gånger under sommaren.

I takt med inflation och att ersättningsnivån har varit stilla under ett antal år föreslås
det att vi höjer ersättning från 500kr/klass till 600kr/klass (för mix är dubbelt om fler
än 16 deltagande lag).
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Förening TP Vecka Dag Datum Typ

Malmö BC 1 10 sön 2022-03-13 SBT 1* Dam (fd Open grön)

Malmö BC 1 11 sön 2022-03-20 SBT 1* Herr (fd Open grön)

Malmö BC 1 13 sön 2022-04-03 SBT 2* Dam (fd Open svart)

Malmö BC 2 14 sön 2022-04-10 SBT 1* Herr (fd Open svart)

Malmö BC 2 20 sön 2022-05-22 SBT 2* (fd Open svart)

Malmö BC 4 22 sön 2022-06-05 SBT 1* (fd Open grön)

Malmö BC 5 23 mån 2022-06-06 Mixed

Malmö BC 5 23 sön 2022-06-12 SBT 3* (fd Challenger)

Malmö BC 6 24 sön 2022-06-19 U16/U18 cup

Malmö BC 8 27 sön 2022-07-10 SBT 2* (fd Open svart)

Malmö BC 9 28 sön 2022-07-17 SBT 3* (fd Challenger)

Malmö BC 12 32 lör 2022-08-13 SBT 1* (fd Open grön) Rookie

Malmö BC 13 33 lör 2022-08-20 SBT 2* (fd Open svart)

Malmö BC 14 32 lör 2022-08-27 SBT 1* (fd Open grön) Max 60p

Malmö BC 15 36 lör 2022-09-10 SBT 3* (fd Challenger)

Malmö BC 15 37 lör 2022-09-17 Mixed

Malmö BC 15 40 sön 2022-10-09 SBT 1* Dam (fd Open grön)

Malmö BC 15 41 sön 2022-10-16 SBT 1* Herr (fd Open grön)

Malmö BC 16 46 sön 2022-11-20 SBT 2* Dam (fd Open svart)

Malmö BC 16 47 sön 2022-11-27 SBT 1* Herr (fd Open svart)

Malmö BC 16 50 sön 2022-12-18 Mixed
Tabell 6: Tilldelade och genomförda tävlingar under 2022

Ute
2021/2022

U16/U18
2021

U16/U18
2022

Dam
2021

Dam
2022 Herr 2021 Herr 2022

Mixed
2021

Mixed
2022

Antal
tävlingar 1 1 10 9 9 9 2 2

Antal lag 12 9 106 79 112 105 38 31

Lag/tävling 12,0 9,0 10,6 8,8 12,4 11,7 19,0 15,5

Inställda 1* 1
Tabell 7: Tävlingsunderlag för de två senaste åren ute.
*Inställd på grund av för lågt antal anmälda lag (endast 2 st).

11



12

Inne 2021/2022 Dam 2021* Dam 2022 Herr 2021* Herr 2022 Mixed 2021* Mixed 2022

Antal tävlingar 1 4 1 4 1 1

Antal lag 11 31 6 30 11 10

Lag/tävling 11,0 7,8 6,0 7,5 11,0 10,0

Inställda
Tabell 8: Tävlingsunderlag för de två senaste åren inne.
*Säsongen 2021 var det inga tävlingar inomhus på grund av restriktioner.

Antal licensierade medlemmar 2022: 148 st (2021 hade vi 138 licensierade spelare)

Det är många faktorer som påverkar hur tävlingsunderlaget ser ut från år till år, men
den tidigare underliggande trend som man kunnat utläsa är att herrar tävlar mer än
damer och att det således ställs in fler damtävlingar än herr. Under 2022 kan vi
konstatera att endast en tävling ställdes in (damklass) på grund av för få deltagare.
Under 2022 ser vi också att precis som under 2021 så har SBT 3* (fd challengers)
tävlingen i september har ett relativt lågt antal deltagare.

Under året har vi vidare rapporterat in buggar angående den nya programvaran vi
administrerar tävlingarna i. Det är dessvärre fortfarande problem. Ett återkommande
problem under säsongen är att det ofta inte går att se om spelaren betalat eller ej i
anmälan. Det är dessvärre ofta spelare som använder “ej betalning” som avanmälan
vilket inneburit en hög belastning i form av spårande vilka som vill delta eller ej i
tävlingen via paypal och meddelanden till spelare. Vi fortsätter rapportera in buggar
till förbundet och hoppas att programvaran vidareutvecklas under året. Som
alternativ vid hög belastning och mycket strul kan klubben komma att anlita en
person som är kopplad till förbundet för schemaläggning av tävlingar.

Plan 2023
Under 2023 finns det planer på att försöka anordna en Swedish Beach Tour tävling
och diskussioner pågår med Malmö stad och Svenska volleybollförbundet. Klubben
söker därför efter fler som kan tänka sig att hjälpa till antingen i planeringsstadiet
eller under utförandet av tävlingen som i nuläget planeras till helgen vecka 32
alternativt vecka 33. Vi planerar att ha ungefär lika många tävlingar i sommar som
föregående år om förbundet tilldelar oss de tävlingarna vi sökt, den processen är inte
klar än.

Vår ungdomsverksamhet växer men vi har fortfarande väldigt lågt deltagande på
ungdomstävlingarna. Vi ska försöka vara bättre på att kommunicera ut till
ungdomsgrupperna om vår ungdomstävling samt hoppas att ungdomssatsningen
“Stars and Talents” har gett blodad tand så fler ungdomar är sugna på att tävla.

12



13

Administration och bidrag
Inga större förändringar har skett inom det administrativa utan vi arbetar vidare i
Idrottonline för all medlemshantering och vi skickar även över denna info till Malmö
Stads nya system Rbok, men de två systemen “pratar” bra med varandra och gör
arbetet enkelt i att få bidrag för närvaron på våra medlemmar.
Vi har sökt och fått bidrag under året för lovaktiviteter i samarbete med “Kul i
Malmö”; sportlov, sommarlov och höstlov.

Plan 2023
Fortsätta använda Idrottonline och Rbok och söka bidrag för barn- och
ungdomsverksamheten, tränarutbildningar och våra större arrangemang.
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Kommunikation
För att nå ut till våra medlemmar använder vi oss av olika kommunikationskanaler
såsom Facebook, Instagram och e-post. Facebook använder vi i störst utsträckning
för att informera, skapa och bjuda in till våra olika event.

Internt har vi börjar använda Slack, som fungerar väldigt bra då vi har olika kanaler
att arbeta i mer strukturerat. Istället för ett visuellt årshjul har vi börjar använda
Trello. Vi är i uppstartsfasen där vi testar verktyget och ser om det möter våra behov.
Om vi bestämmer oss för att använda det kommer vi även betala för en
premiumfunktion.

Ny webbplats och mailhanteringssystem
Under 2022 har vi tagit fram en ny webbplats för klubben,
www.malmobeachvolley.se. Vi jämförde olika webbpubliceringssystem vilket
resulterade i Squarespace som är både lätthanterlig och låg i kostnad.

Efter att ha jämfört olika mailhanteringssystem landade vi tillslut på MailChimp som
verktyg. Detta arbete gjordes i samarbete med Vegar Limstrand som har kännedom
och expertis kring mailsystem. Istället för nyhetsbrev varje månad / efter varje
styrelsemöte, skickar vi ut mail i samband med säsongstart, jul och
sommaruppehåll. En mer precis plan över detta ska göras under 2023.

Plan framåt
Under 2023 planerar vi föra in ett bokningssystem för planerna på Hästhagens IP. Vi
är i uppstartsfasen där en före detta junioransvarig Linn Tholen och några i klubben
ser över vilka möjligheter det finns.

Vi inser vikten av kommunikation och kommer fortsatt att arbeta med information
och kommunikation mot våra medlemmar under 2023.
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Material

Året blev nytt då materialaren blev en ny styrelsepost. Det blev också stora ändringar
i posten då vi lämnade träning på Malmö IP och Västra hamnens planer för att få vår
första sommar på Hästhagens IP. Många möten med Malmö kommun och
fritidsförvaltningen för att få kontrakt på plats för Hästhagens IP. Vi behövde tagg för
att komma in på området och att komma in till planerna. Taggbeställningarna
sköttes av material och ekonomi och snabbt så fick vi en lista på över 100 taggar.
Taggen var stor så att säga.

Veckovisa möten med vaktisarna och ledningen på Hästhagens IP gav många
snabba resultat på önskningar. Soptunnor, cykelställ, dusch och bättre inhägnad kom
snabbt på plats efter önskemål. Vi lämnade planerna fritt för spel med skosystem
som ett test för första året. Ett bokningssystem planerades att införas inför nästa år
(2023).

Plan framåt

Ny officiell matchboll från Mikasa. Otroligt spännande för de flesta då VLS300 har
varit standard för de flesta under hela sin karriär. 3 stycken har vi fått och fler är
beställda. Detta är den stora investeringen som kommer att ske på materialposten.

Kläder för MBC har länge legat på tapeten och mycket är på gång inför 2023.

Hästhagens IP: Träningssäsongen blir längre för sommarsäsongen och vi ser fram
emot både träningar och tävlingar. Ett bokningssystem är planerat för spel utanför
tränings och tävlingstider. Styrelsen har bett intresserade utanför styrelsen att
undersöka en mjukvara som kan sköta detta åt oss.
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Nya beach planer på Hästhagens IP
De nya planerna på Hästhagen har påverkat de flesta delarna av vår verksamhet
positivt. Efter många års löften och diskussioner så öppnade äntligen 6 sprillans nya
planer under 2022. Bygget blev någon månad försenad men till sist fick vi flytta in i
takt med att sommaren började blomma ut på riktigt och träningarna drog igång med
en rivstart. Både våra träningar och våra tävlingar blev bättre och enklare att
organisera av detta. Självklart fanns det en del barnsjukdomar men vaktmästarna på
hästhagen var tillsammans med fritidsförvaltningen ytterst tillmötesgående. Både
cykelförvaring och en utedusch sattes upp förvånansvärt snabbt. Vårt samarbete
med dem var både positivare och effektivare än det vi tidigare haft med gatukontoret
om planerna i västra hamnen. Efter några år av corona strul och glaskross på
planerna var det skönt att få ett hem och kunna fokusera på det vi helst av alla vill
göra, nämligen jaga boll.

På våra, nya fina planer ser vi fram emot en aktiv sommar 2023 i beachvolleybollens
tecken. Med fritidsförvaltningen fortsätter vi jobba på förbättring. Regnskydd över
läktaren bredvid planerna diskuteras och vi håller på att arbeta fram ett system för
skolor att få tillgång till planerna för idrottsträning. Dessvärre så finns det inget
bygglov för faciliteter i samband med planerna så för närvarande är kvällsbelysning
inte möjlig. Även tidigare tankar om en uppblåsbar hall på planerna vintertid stupar
på denna kulle. Detta är dock några få moln på vår annars ljusblå himmel av
sommarbeach. Vi planerar mycket rolig träning, många aktiviteter, klubbtävlingar och
förhoppningsvis även ett Swedish Beach Tour-stopp i Malmö under sommaren. Detta
borde betyda att vi ser mycket av våra fina medlemmar i sanden de närmsta halvåret
och att även beachglöden tänds i fler unga som äldre själar.

Underskrifter firmatecknare:

Tomas Kesek, ordförande Annika Rasmusson, kassör

____________________________ _______________________________
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